18 – CAUZIONE - Si dà atto che l’Appaltatore, a garanzia dell'esatto 

adempimento degli obblighi derivanti dal presente contratto, ha costituito cauzione 

definitiva mediante polizza fideiussoria n. 40099791001314, emessa da TUA 

Assicurazioni spa in data 28.08.2013, per un importo di € 209.501,29 (Euro 

duecentonovemilacinquecentouno/29), calcolato ai sensi degli artt. 113 e 75, comma 

6, del D.Lgs. 163/2006.Tale polizza ha decorrenza dal 26.08.2013 fino al 26.08.2013 

La garanzia cesserà di avere effetto solo alla conclusione del rapporto contrattuale 

con l’Appaltatore e in seguito all’esito positivo delle verifiche circa l’esatto